聖母無玷聖心書院法團校董會校友校董 (2020-2022) 選舉通告

聖母無玷聖心校友會("校友會")為唯一由聖母無玷聖心書院("書院")的辦學團體,即以信託人法團成立的香港地區聖母痛苦方濟傳教女修會,所承認的校友會組織。 校友會於 2013 年 4月 27日,就教育局校本管理及學校校董會章程的規定,通過校友校董選舉規章 ("選舉規章")。校友會於 2019 年 9 月 24 日,為 2020 至 2022 年度之學校法團校董會校友校董選舉,成立選舉委員會以處理有關選舉事官。

選舉委員會現就有關選舉發出選舉通知,並將於 2020 年 7 月 25 日舉行 2020 至 2022 年度書院校董會校友校董選舉,選出校友校董一名,並向校董會提名註冊為書院校董會校友校董。 任期由 2020 年 9 月 1 日起至 2022 年 8 月 31 日止。

現邀請各位書院校友(包括非校友會會員)踴躍參選。唯只有校友會正式會員才可成為提名人或和議人,並只可提名一名候選人,及有權投票選舉學校校董會校友校董。(詳情請參閱選舉通知)

開始接受提名日期:2020年6月20日

截止提名日期:2020年7月4日下午4時正

選舉日期:2020年7月25日星期六

投票時間:由上午10時正至下午5時正

投票地點: 聖母無玷聖心書院禮堂

地址:沙田乙明邨街一號

如欲了解更多關於校董的職責及責任和校本管理的問題,請參閱以下網址:

1. 有關校董:

http://www.edb.gov.hk/en/sch-admin/sbm/about-sbm/corner-manager.html

2. 校本管理(法團校董會):

http://www.edb.gov.hk/en/sch-admin/sbm/about-sbm/index.html

詳情及有關表格**請參閱校友會網:

http://www.ihma.org.hk

聖母無玷聖心書院法團校董會校友校董 (2020-2022)

選舉選舉主任 曾振邦 謹啟 2020年6月19日